PAGE

                                                                                        [image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.11.2017
                       № 345
                    сл. Красюковская
	О внесении изменений в постановление №145 от 31.05.2017 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Красюковского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

Руководствуясь Областным законом от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», Уставом муниципального образования «Красюковское сельское поселение»:
                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Внести изменения в Постановление от 31.05.2017 №145 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Красюковского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», изложив пункт 4 в следующей редакции:
«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.».
.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования»

Глава Администрации

Красюковского сельского поселения                                                В.И.Бугаев